Rocznik świętokrzyski.	Rocznik kapitulny.
948. Inventio sancti Stephani protomartyris.	947. Inventio sancti Stephani prothomartyris.
959. Cruces apparuerunt in vestibus.	957. Cruces apparuerunt in vestibus.
964. Otto imperator appellatur.	963. Otto imperator appellatur.
982. Zlavnyk pater sancti Adalberti obiit.	981. Zlavnyk pater sancti Adalberti obiit.
988. [Strezislava] mater sancti Adalberti obiit.	987. Strzeżislava mater sancti Adalberti obiit.
991. Professio sancti Adalberti cum fratre Gaudencio.	990. Professio sancti Adalberti cum fratre Gaudencio.
998. Passio sancti Adalberti.	997. Passio sancti Adalberti.
1000. Ordinatio sancti Gaudentii episcopi.	999. Ordinatio Gaudencii in episcopum.
1002. Otto imperator III obiit, Henricus successit.	1002. Otto imperator III obiit, Henricus successit.
1016. Kazimir natus est.	1016. Kazimirus dux natus est 8 Kal. Augusti, luna 16.
1026. Kazimir ad discendum traditur.	1026. Kazimirus traditur ad discendum.
1039. Stephanus rex obiit.	1039. Stephanus rex Hungarorum obiit.
1045. Mysco natus est.	1045. Mesko filius Kazimiri nascitur 16 Kal. Maii, luna 30.
1058. Kazimir dux obiit.	1058. Kazimir dux obiit.
1069. Mysco natus est filius Boleslai.	1069. Mesko natus est filius Boleslai.
1082. Boleslaus secundus rex obiit.	1081. Secundus Boleslaus rex obiit.
1088. Mysko duxit uxorem.	1088. Mesco uxorem duxit.
1089. Mysco obiit.	1089. Mesco regis Boleslai filius obiit.
1091. Wladislaus dux vicit Pomeranos ad Recim.	1091. Wladislaus cognominatus Hermannus dux vicit Pomeranos ad Rechen.
1101. Lambertus episcopus obiit.	1101. Lambertus episcopus Cracoviensis obiit 7. Kal. Decembris.
1102. Wladislaus dux obiit.	1102. Hermannus dux Poloniae cognominatus Wladislaus obiit.
1105. Wladislaus II natus est.	1105. Wladislaus II natus est.
1113. Boleslaus III Nachel et alia castra obtinuit.	1113. Boleslaus III Nakel et alia castra obtinuit.

Rok 1113 jest ostatnim zapiskiem, którego tekst w obydwóch rocznikach jest identyczny. Przy datach 1016, 1045 i 1101 rocznik kapitulny korzystał jeszcze z innego źródła nieznanego. Różnice, zachodzące przy zapiskach z lat 1045 (filius Kazimiri), 1089, 1091 i 1102, są tego rodzaju, że je za dodatki autora rocznika kapitulnego uważać można, bo nie zawierają nic takiego, o czymby człowiek, z dziejami ojczystymi obeznany, nie mógł nie wiedzieć.

Wiadomości wspólne z rocznikiem kapitulnym, który je jednak, jak z pewnych różnic tekstu wnieść należy, wyjął z rocznika wielkopolskiego lub, gdzie tego już nie stało, z innego źródła, ma rocznik świętokrzyski jeszcze następujące: